第４号様式（第８条関係）

中島村農業機械等導入事業補助金実績報告書

　　年　　月　　日

中島村長

申請者　住　　所
　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　電話番号
（※法人等の場合を除き、氏名を自署する場合は、
押印は省略することができます。）
　　　　年　月　日付け　　　第　　　号で交付決定のあった、中島村農業機械等導入事業補助金に係る事業が完了したので、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記
１　事業実績
	農業機械等名
	規格・能力等
	新品中古
	税抜本体価格
	下取りがある場合、下取り価格
	法定耐用年数

	新・中

　　円

 　円

年

２　補助金の交付決定額　　　　　　　　　　　　円
３　事業完了年月日　　　　　　　　年　　月　　日
４　添付書類
（1） 注文書又は請負契約書等の写し
（2） 領収証の写し
（3） 導入した補助農業機械等の写真